Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.01.2024г.       10
от__________№  ___

Об определении перечня организаций,
учреждений района и вида работ,
назначенных для отбывания осужденными
уголовного наказания в виде
исправительных и обязательных работ
на 2024 год

Согласно ст.25 ч.1 и ст.39 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, Администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций, учреждений района, назначенных для отбывания
осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ, на 2024 год согласно
Приложению №1.

2. Определить перечень организаций, учреждений района и виды работ, назначенных
для  отбывания  осужденными уголовного  наказания  в  виде  обязательных (бесплатных)
работ на 2024 год согласно приложению №2.

3.  Постановление Администрации района от 26.12.2022г.  №638 считать утратившим
силу с 01.01.2024 года.

Глава Палкинского района                                                                                  О.С. Потапова

Приложение №1
к Постановлению Администрации

района от 11.01.2024 г. № 10

Перечень организаций и учреждений района
для отбывания осужденными уголовного наказания

в виде исправительных работ
в 2024 году.

- Администрация городского поселения «Палкино»;
- ГБУЗ «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкино»;
- ООО «Агрофирма «Черская»;
- ГБУСО «Первомайский  дом - интернат»;
- МУП «Палкинская ПМК»;
- ИП Дан Г.Н.;
- ИП Ющенко Е.М.;
- ООО «Новплит П»;
- ООО «Кедр»;
- ООО «Радуга»;
- ИП Дуган В.Ф;
- ООО «Анскино».

Приложение №2
к Постановлению Администрации

района от 11.01.2024 г. № 10

Перечень организаций, учреждений района и виды работ, назначенных для
отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных (бесплатных)

работ в 2024 году.

Администрация  городского
поселения «Палкино»

Благоустройство  территорий:  благоустройство
территории,  очистка  территории,  озеленение,
земляные работы, приведение в порядок воинских
захоронений, мемориалов, братских могил.

Администрация сельского поселения
«Палкинская волость»

Благоустройство  территорий:  благоустройство
территории,  очистка  территории,  озеленение,
земляные работы, приведение в порядок воинских
захоронений, мемориалов, братских могил.

Администрация сельского поселения
«Качановская волость»

Благоустройство  территорий:   благоустройство
территории,  очистка  территории,  озеленение,
земляные работы, приведение в порядок воинских
захоронений, мемориалов, братских могил.

Администрация сельского поселения
«Новоуситовская волость»

Благоустройство  территорий:  благоустройство
территории,  очистка  территории,  озеленение,
земляные работы, приведение в порядок воинских
захоронений, мемориалов, братских могил.

Администрация сельского поселения
«Черская волость»

Благоустройство  территорий:  благоустройство
территории, очистка  территории,  озеленение,
земляные работы, приведение в порядок воинских
захоронений, мемориалов, братских могил.

АНО  «Реабилитационный  центр
«Ручей»

Благоустройство территории организации: очистка
территории,  озеленение,  земляные  работы,  колка
дров.